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        Poznań, dnia 21 października 2020 r. 

 
sygnalista@zus.pl 

I Oddział w Poznaniu 

Znak postępowania: 290000/273/54/2020-ADG 

Do wszystkich Wykonawców 

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA PUBLICZNEGO 

Zamawiający informuje, że w dniu 17 października 2020 r. wpłynęły pytania do treści 

Zapytania publicznego w postępowaniu pn.: „Dostawa materiałów rzemieślniczych                    

dla Zakładu Ubezpieczeń Społecznych I Oddziału w Poznaniu ul. Dąbrowskiego 12”. 

Zamawiający przekazuje treść pytań (pisownia oryginalna) wraz z wyjaśnieniami 

(odpowiedziami):” 

Pytanie nr 1: 

Pozycja nr 2 i 3 czy bity muszą mieć 100mm długości , czy mogą mieć 25mm długości. 

Odpowiedź nr 1: 

Zgodnie z karta oferty muszą mieć długość 100mm  

Pytanie nr 2: 

Pozycja nr 9  nr 42 są zdublowane . czy ma tak zostać ? 

Odpowiedź nr 2: 

Pozycje nr 9 i nr 42 pozostają bez zmian 

Pytanie nr 3:   

Pozycja nr 39. Jaka ma być średnica zawiasów fi 35 czy fi 26.   Czy ma to być zawias prosty, 

czy odgięty 

Odpowiedź nr 3: 

Średnica fi 35, zawiasa prosta (pozycja 40, omyłkowo została pominięta pozycja 39) 
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Pytanie nr 4: 

Pozycja 46 Jakie duże opakowania smaru silikonowego? 

Odpowiedź nr 4: 

Opakowanie smaru silikonowego – 500g. 

Pytanie nr 5: 

Pozycja 49 Czy ma to być cały zestaw (mop, kij , wiadro)czy same wkłady do mopa. 

Odpowiedź nr 5 

Tylko mop z kijem 

Pytanie nr 6 

Pozycja nr 27 do czego ma być ta tarcza (drewno , aluminium)? 

Odpowiedz nr 6 

Tarcza do drewna 

 

 

                                                                                                                                                            

Powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią Zapytania publicznego.   

Termin składania ofert pozostaje bez zmian. 

       

Dobrochna Bubnowska  

Dyrektor I Oddziału ZUS w Poznaniu 

 


